אנה לכון שאלו ונתיהב לכון בעו ותשכחו קישו
vobis & aperietur vobis

ונתפתח לכון
G ij

1 Καὶ εἰς τὴν τρίτην ἡμέραν ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ, κἀκεῖ, ἐν ἑκείνῳ τῷ ἡμέρῳ, ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ.

2 εἶπε δὲ αὐτοῖς, ὅταν κἀκεῖ, ἐν ἑκείνῳ τῷ ἡμέρῳ, ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ.

3 ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ, κἀκεῖ, ἐν ἑκείνῳ τῷ ἡμέρῳ, ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ.

4 ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ, κἀκεῖ, ἐν ἑκείνῳ τῷ ἡμέρῳ, ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ.

5 ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ, κἀκεῖ, ἐν ἑκείνῳ τῷ ἡμέρῳ, ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ.

6 ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ, κἀκεῖ, ἐν ἑκείνῳ τῷ ἡμέρῳ, ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ.

7 ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ, κἀκεῖ, ἐν ἑκείνῳ τῷ ἡμέρῳ, ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ.

8 ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ, κἀκεῖ, ἐν ἑκείνῳ τῷ ἡμέρῳ, ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ.

9 ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ, κἀκεῖ, ἐν ἑκείνῳ τῷ ἡμέρῳ, ὡς ἐπαύσατο, εἶπεν πρὸς τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ.

1 Et factum est, cum esset in quodam loco orās, vt cessauit, dixit vnus ex discipulis eius ad eum, Domine, doce nos orare, sicut docuit & Iōānes discipulos suos.

2 Et ait illis, Cūm oratis dicite, Pater, sanctificetur nomen tuum. Adueniat regnū tuum. Fiat voluntas tua sicut in celo & in terra.

3 Panem nostrum quotidianum da nobis hodie.

4 Et dimitte nobis peccata nostra, siquidem & nos dimittimus omni debenti nobis. Et ne nos inducas in tentationem.

5 Et ait ad illos, Quis vestrū habebit amicum, & ibit ad illum media nocte, & dicet illi, Amice, commoda mihi tres panes:

6 Quoniam amicus meus venit de via ad me, & non habeo quod ponam ante illū.

7 Et ille dēintus respondēs dicat, Noli mihi molestus esse, iam ostium clausum est, & pueri mei mecum sunt in cubili: non possem surgere & dare tibi.

8 Et si ille perseuerauerit pulsans: dico vobis, & si non dabit illi surgens, eo quōd amicus eius sit, propter improbitatem: tamen eius surget, & dabit illi quotquot habet necessarios.

9 Etego dico vobis, Petite, & dabitur vobis: quærite, & inuenietis: pulsate, & aperietur vobis.

per quem filij vestri demonia ego eiicio per Beelzebub ego eici
 ואנא כבעלזבוב מפק אנה דיוא בניכון במנה
 in digito vero si iudices vobis erunt ipse hoc propter eiiciunt
 מפקין מטל הנא הנון נהוון לכוון דונא: אן דין בעבעא
 regnum ad vos pervenit demonia ego eiicio Dei
 דאלהא מפק אנה דיוא קרבת לה עליכון מלכותה
 atrium suum custodit armatus cum fortis cum Dei
 דאלהא: אמתה דחסינת כד מוין נטר דרתה
 praeterea fortior est is venerit vero si possessio eius est in tranquilla
 בשיננה חוקיננה: אן דין נאתאמן דחסינ מנה
 & spolia eius in qua erat confidens ipse auferet armatura eius uniuersa vicerit
 נזכונה וכלה זיננה שקל הו ותכול הוא עלוהי וכותה
 colligit qui non & is est contra me mecum est qui non is diuidit
 מעלג: מן דלא הוא עמי לוקבלי הו ומן דלא כנס
 ab exierit cum immundus spiritus dispergit dispergendo mecum
 עמי מברו כבדר: דוחה טנפתא מא דנפקת מן
 in quibus non sunt aquae per loca perstruat abiens homine
 כרנשא אולא מתכרכא באתרותא דמא לירת בהון
 reuertat dicit inuenit non & cum requiem sibi vt quarat
 דתבעא לה ניהא ומא דלא אשכחא אמרא אהפוך
 quod sit scopata inuenit eam veniat eisi exiui vnde in domum
 לביתו אימכא דנפקת: ואן אתת אשכחתה דחמיס
 alios spiritus septem assumit abiens tunc & parata
 ומעברת: הידין אולא דברא שבע רוהין אחרנין
 hominis finis & sic illic & habitant & ingred. p. ipso q. peio. sut
 דבישן מנה ועאלן ועמרן תמן והויא הרתה דברנשא
 principium eius qua magis malus illius
 הו בישא יתיר מן קדמתה:
 Mariae Dei genitricis in festo lesio